
                                                                                                                                                           
 UCHWAŁA NR   35  /2007                                                                     

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 
z dnia  15 lutego 2007 roku 

 
 

               w sprawie ogłoszenia konkursu, określenia wysokości środków na poszczególne    
               zadania i form ich zlecania organizacjom pozarządowym oraz podmiotom,  
               o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
               pożytku publicznego i o wolontariacie. 
   
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 1 i 2 uchwały          
Nr XLVIII/257/2006 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 października 2006 r. w 
sprawie uchwalenia „Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami, prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2007 rok”. 
 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 § 1.  Określa się wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację zadań    

zawartych w „Programie współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami, prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2007 rok”: 

        1) z zakresu ochrony i promocji zdrowia: 

 a) działania mające na celu pomoc osobom z chorobami nowotworowymi. 

     Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania w 2007 r.: do 5.000 zł 

 b) organizacja imprez i przedsięwzięć mających na celu propagowanie aktywnych  

     form życia bez nałogów. 

     Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania w 2007 r.: do 5.000 zł 

 c) edukacja prozdrowotna. 

     Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania w 2007 r.: do 5.000 zł 

        2) z zakresu upowszechniania kultury fizycznej, sportu i turystyki: 

 a) organizacja i koordynacja przedsięwzięć (imprez) sportowych i sportowo- 

     rekreacyjnych o zasięgu ponadgminnym dla dzieci, młodzieży i dorosłych. 

     Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania w 2007 r.: do 12.000 zł 

 b) organizacja rajdów pieszych, rowerowych i samochodowych po powiecie  

     wągrowieckim. 

     Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania w 2007 r.: do 4.000 zł 

 c) organizacja innych form aktywnego wypoczynku dla mieszkańców powiatu 

     wągrowieckiego. 

 



  Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania w 2007 r.: do 4.000 zł 

        3) z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji: 

 a) organizacja i koordynacja przedsięwzięć (imprez) kulturalnych o zasięgu  

     ponadgminnym dla dzieci, młodzieży i dorosłych. 

     Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania w 2007 r.: do 10.000 zł 

 b) wspieranie przedsięwzięć artystycznych oraz kulturalnych na rzecz  

     upowszechniania kultury o zasięgu ponadgminnym mającym istotne znaczenie 

     dla kultury powiatu wągrowieckiego. 

     Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania w 2007 r.: do 10.000 zł 

 c) promocja i ochrona zabytków kultury i sztuki na terenie powiatu wągrowieckiego. 

     Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania w 2007 r.: do 5.000 zł 

        4) z zakresu ekologii i ochrony dziedzictwa przyrodniczego: 

 a) organizacja i koordynacja imprezy edukacyjnej związanej z Ogólnopolską Akcją  

     Sprzątania Świata. 

    Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania w 2007 r.: do 5.000 zł 

b) organizacja konkursów o tematyce ekologicznej dla przedszkoli, szkół  

    podstawowych, gimnazjów i ponadgimnazjalnych. 

    Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania w 2007 r.: do 5.000 zł 

        5) z zakresu porządku i bezpieczeństwa publicznego oraz przeciwdziałania patologiom 

 społecznym: 

 a) wspieranie działań mających na celu niesienie pomocy w akcjach ratowniczych. 

     Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania w 2007 r.: do 5.000 zł 

 b) wspieranie działań informacyjno-edukacycjnych promujących zachowania  

     bezpieczne na drogach, podczas imprez masowych oraz przeciwdziałające  

     patologiom społecznym. 

  Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania w 2007 r.: do 5.000 zł 

        6) z zakresu promocji zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez 

 pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy: 

 a) opracowywanie i rozpowszechnianie materiałów informacyjnych i szkoleniowych 

     w zakresie nabywania umiejętności poszukiwania i uzyskiwania zatrudnienia. 

     Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania w 2007 r.: do 5.000 zł 

 b) wspieranie tworzenia nowych miejsc pracy na terenie powiatu wągrowieckiego. 

     Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania w 2007 r.: do 7.000 zł 

 

 



§ 2.  Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację zadań z zakresu  

 pomocy społecznej oraz działania na rzecz osób niepełnosprawnych zawartych  

 w „Programie współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2007 rok” określi odrębna uchwała 

Zarządu Powiatu. 

§ 3. 1. Zlecanie zadań publicznych odbywa się w formie wspierania realizacji zadań wraz z  

udzieleniem dotacji na ich dofinansowanie. 

       2. Dofinansowanie nie może przekroczyć  95%  kosztów realizacji zadania.        

§ 4. 1. Ogłasza się konkurs na realizację zadań określonych § 1.           

      2.  Konkurs ogłasza się poprzez wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń w Starostwie  

           Powiatowym w Wągrowcu, publikację w prasie lokalnej, w Biuletynie Informacji  

          Publicznej oraz Wągrowieckiej Telewizji Kablowej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 6.     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
         Starosta Wągrowiecki 
 

        ____________________________ 

         / Michał Piechocki / 

 

 
               Wicestarosta 
 

        ____________________________ 

           / Tomasz Kranc / 

 

             Andrzej Wieczorek      ____________________________ 

 

             Wiesław Ewertowski   ____________________________ 

 

             Andrzej Bielecki          ____________________________ 

 


